
Расписание занятий секции по баскетболу 

06.04.2020 – 30.04.2020 

День 

недели 

время способ Тема занятия Ресурс В случае 
отсутствия 
связи 

Домашнее 

задание 

0
8
.0

4
.2

0
2
0
 16.00 – 

17.00 

Дистанционное занятие  Освоение приемов 

волейбола. 

ballgames.ru›баскетбол/секция_баскетбола…д

ома/ 
 

Самостоятель

ное освоение 

информации 

Повторить 

урок 

самостоятел

ьно  

1
5
.0

4
.2

0
2
0
 16.00 – 

17.00 

Дистанционное занятие  Освоение приемов 
волейбола. 

ballgames.ru›баскетбол/секция_баскетбола…д

ома/ 
 

Самостоятель

ное освоение 

информации 

Повторить 

урок 

самостоятел

ьно  

2
2
.0

4
.2

0
2
0
 16.00 – 

17.00 

Дистанционное занятие  Освоение приемов 

волейбола. 

ballgames.ru›баскетбол/секция_баскетбола…д

ома/ 

 

Самостоятель

ное освоение 

информации 

Повторить 

урок 

самостоятел

ьно  

2
9
.0

4
.2

0
2
0
 16.00 – 

17.00 

Дистанционное занятие  Освоение приемов 

волейбола. 

ballgames.ru›баскетбол/секция_баскетбола…д

ома/ 
 

Самостоятель

ное освоение 

информации 

Повторить 

урок 

самостоятел

ьно  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ballgames.ru/%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB/%D1%81%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F_%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B0/%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0/
https://www.ballgames.ru/%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB/%D1%81%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F_%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B0/%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0/
https://www.ballgames.ru/%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB/%D1%81%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F_%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B0/%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0/
https://www.ballgames.ru/%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB/%D1%81%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F_%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B0/%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0/
https://www.ballgames.ru/%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB/%D1%81%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F_%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B0/%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0/
https://www.ballgames.ru/%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB/%D1%81%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F_%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B0/%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0/
https://www.ballgames.ru/%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB/%D1%81%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F_%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B0/%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0/
https://www.ballgames.ru/%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB/%D1%81%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F_%D0%B1%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B0/%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0_%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0/


Расписание занятий секции по волейболу 

06.04.2020 – 30.04.2020 

День 

недели 

время способ Тема занятия Ресурс В случае 
отсутствия 
связи 

Домашнее 

задание 

0
6
.0

4
.2

0
2
0
 16.00 – 

17.00 

Дистанционное занятие  Освоение приемов 

волейбола. 

https://youtu.be/qaFtat-oK4k Самостоятель

ное освоение 

информации 

Повторить 

урок 

самостоятел

ьно  

1
3
.0

4
.2

0
2
0
 16.00 – 

17.00 

Дистанционное занятие  Освоение приемов 
волейбола. 

https://youtu.be/qaFtat-oK4k Самостоятель

ное освоение 

информации 

Повторить 

урок 

самостоятел

ьно  

2
0
.0

4
.2

0
2
0
 16.00 – 

17.00 

Дистанционное занятие  Освоение приемов 

волейбола. 

https://youtu.be/qaFtat-oK4k\ Самостоятель

ное освоение 

информации 

Повторить 

урок 

самостоятел

ьно  

2
7
.0

4
.2

0
2
0
 16.00 – 

17.00 

Дистанционное занятие  Освоение приемов 

волейбола. 

https://youtu.be/qaFtat-oK4k Самостоятель

ное освоение 

информации 

Повторить 

урок 

самостоятел

ьно  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/qaFtat-oK4k
https://youtu.be/qaFtat-oK4k
https://youtu.be/qaFtat-oK4k
https://youtu.be/qaFtat-oK4k

